

En konfaledares fundering

Jag skulle vilja ta en sida ur detta nummer av församlingsbladet, och berätta om glädjen som finns i att få vara ledare för en grupp med konfirmander.

I synnerhet detta år, då församlingen blivit välsignad med sju konfirmander. Sju stycken spralliga, pratglada, innovativa, reflekterande konfirmander. Detta år ligger konfirmandundervisningens fokus på, "vad det kristna livet verkligen innebär". Istället för att bara koncentrera oss på grundläggande kunskap om bibeln; hur många bibelböcker det finns, när bibeln skrevs osv och på moraliska och etiska frågor, vill vi ledare i år verkligen gräva på djupet, i vad det handlar om att vara kristen i vår tid, i vårt samhälle, i vår tillvaro.

Många diskussioner

Vi är fyra stycken som håller i konfirmationen i år; Pastorerna Ulf Gustavsson och Linda Jansson, och ledarna Elli Kuosmainen och Hanna K. Roslund. Tillsammans med konfirmanderna har vi haft många rika diskussioner. En del av dem har varit djupare, en del lite mer lättsamma, dock har alla diskussionerna en sak gemensamt. De färgas allihop av ett engagemang, och intresse, som gör det otroligt gott att få vara ledare. Vi har berört ämnen som t.ex. "Vad definierar en människa", "Vad definierar en kristen" och "Lätt eller svårt att tro, i dagens samhälle". Vi har även haft ett "föräldrakonfa" tillfälle, då konfirmandernas

föräldrar, fick ta konfirmandernas platser.

Händelserik vår

Tillsammans har vi ledare och konfirmander en händelserik vår framför oss. Vi kommer att fortsätta ses för konfirmandundervisning, men även åka både på hajk, och konfirmationsläger, tillsammans med ett flertal församlingar från stockholmsområdet. Till Pingsthelgen, är det dags för den stora dagen, då konfirmanderna blir konfirmerade. Ni är alla hjärtligt välkomna till konfirmationsgudstjänsten. Tills dess ser jag fram emot våren, med stor glädje och förväntan i konfirmationens tecken, tacksam för den stora välsignelsen, som konfirmanderna är, både för oss ledare, men även för vår församling.

Hanna Kantelinen Roslund

